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HELGEN MONTESSORISKOLE
SFO-satser fra 1. august – 31. desember 2025. Betaling per måned i 11 måneder. 
	
	Hel plass
	4 dager
	3 dager
	2 dager
	Halv plass

	SFO i skoleåret
1., 2. og 3. trinn

(38 uker)
	441,-
	Gratis
	Gratis
	Gratis
	Gratis

	SFO med ferietilbud
1., 2. og 3. trinn

(44 uker)
	1236,-
	Gratis
	Gratis
	Gratis
	Gratis

	SFO-tilbud fra og 1/8 til og med 16/8 for 1.trinn 
	2100,-
	

	Enkeltdager
	400,-
	


	SFO i skoleåret

4.-7. trinn

(38 uker)
	2800,-
	2240,-
	1680,-
	1120,-
	1400,-

	SFO med ferietilbud

4.-7. trinn

(44 uker)
	3090,-
	2470,-
	1860,-
	1240,-
	1550,-


Alle elever på skolen kan benytte SFO – også de som går i 5.-7. trinn. 

Søknadsfrist: 1. mai 2025.
Søknadsfristen gjelder alle barn som skal benytte SFO fra høsten.
Oppsigelsestiden er én måned, gjeldende fra den 1. eller 15. i måneden. Dette gjelder også ved endring av plass.
Vi ønsker SFO for _____________________ (elevens navn) for skoleåret 2025/2026:
	
	Hel plass
	4 dager
	3 dager
	2 dager
	Halv plass

	SFO i skoleåret
	
	
	
	
	

	SFO med ferietilbud
	
	
	
	
	


Dersom dere skal ha SFO, men ikke skal ha hel plass, kryss av for det som er aktuelt:

	
	Mandag
	Tirsdag
	Onsdag
	Torsdag
	Fredag

	Før skoletid
	
	
	
	
	

	Etter skoletid
	
	
	
	
	


På Helgen Montessoriskole får elevene tilbud om varm mat på ettermiddags-SFO på onsdager. Dette koster 200,- i måneden. Kryss av dersom dere ønsker dette:
	
	Ja
	Nei

	Ønsker mat på onsdager
	
	


Dato

_____________________

Underskrift
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www.helgenmontessoriskole.no

